
決 算 報 告 書 

 

（３期） 

 

自２０２０年７月 １日 

 至２０２１年６月３０日 

 

一般社団法人ＢＰＭコンソーシアム 

東京都文京区春日２－４－５ 

電話：０３－６８６８－６７８７ 

 

 

 



貸 借 対 照 表 

２０２１年６月３０日 現在 

一般社団法人ＢＰＭコンソーシアム                        （単位：円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

【流動資産】 

現金及び預金 

100,000 

100,000 

【流動負債】 

基 金 

100,000 

100,000 

負債の部合計 100,000 

純 資 産 の 部 

純資産の部合計 0 

資産の部合計 100,000 負債及び純資産の部合計 100,000 



損 益 計 算 書 

 自２０２０年７月 １日 

 至２０２１年６月３０日 

一般社団法人ＢＰＭコンソーシアム                        （単位：円） 

科 目 金 額 

【売上高】 

  売 上 高 

売 上 高 合 計 

売 上 総 利 益 

【販売費及び一般管理費】 

  販売費及び一般管理費合計 

    営 業 利 益 

 

        経 常 利 益 

    当 期 純 利 益 

 

7,352,998 

 

 

 

7,352,998 

7,352,998 

 

7,352,998 

0 

 

0 

0      

 


